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RR0816PD-KIT

RR1220PD-KIT

RG1005PD-KIT

RG1608PD-KIT

RG2012PD-KIT

RG1005PB-KIT

RG1608PB-KIT

RG2012PB-KIT

RG1005NW-KIT

RG1608NW-KIT

RG2012NW-KIT

梱包形態定格電力（W）
製品名

薄膜面実装抵抗器／金属皮膜チップ抵抗器

抵抗値許容差（％）

1/4 1/6 1/8 1/10 1/16 1/32 ±0.05 ±0.1 ±0.5 FILE

●

●

●

●

●

●

●

●

●

● ●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

KRL1220-KIT

KRL1632-KIT

KRL3264-KIT

KRL2012-KIT

KRL3216-KIT

KRL6432-KIT

KRL7638-KIT

KRL9045-KIT

KRL11050-KIT

RL1220-KIT

RL3720W-KIT

梱包形態定格電力（W）
製品名

電流検出用面実装器 / 低抵抗チップ抵抗器

抵抗値許容差（％）

6 5 4 3 2 1.5 1 3/4 1/2 1/3 ±1 ±2 FILE

FILE：（ファイルブックタイプ）

サンプル KIT

品名

金属皮膜チップ抵抗器及び、低抵抗チップ抵抗器のキットを
ご用意致しました。
試作、開発、実験用に最適です。お試しください。

RG1005PD - KIT - FILE
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