

<FILE>



サンプルKIT

金属皮膜チップ抵抗器及び、低抵抗チップ抵抗器のキットをご用意致しました。

試作、開発、実験用に最適です。お試しください。

◆品名構成

RG1005PD - KIT - FILE

FILE : (ファイルブックタイプ)

サンプルKIT

品名

◆定 格

薄膜面実装抵抗器 / 金属皮膜チップ抵抗器

製品名	定格電力(W)						抵抗値許容差(%)			梱包形態
	1/4	1/6	1/8	1/10	1/16	1/32	±0.05	±0.1	±0.5	FILE
RR0816PD-KIT					●				●	●
RR1220PD-KIT				●					●	●
RG1005PD-KIT			●		●	●			●	●
RG1608PD-KIT		●		●	●				●	●
RG2012PD-KIT	●		●	●					●	●
RG1005PB-KIT			●		●	●		●		●
RG1608PB-KIT		●		●	●			●		●
RG2012PB-KIT	●		●	●				●		●
RG1005NW-KIT			●		●	●	●			●
RG1608NW-KIT		●		●	●		●			●
RG2012NW-KIT	●		●	●			●			●

電流検出用面実装器 / 低抵抗チップ抵抗器

製品名	定格電力(W)										抵抗値許容差(%)		梱包形態
	6	5	4	3	2	1.5	1	3/4	1/2	1/3	±1	±2	FILE
KRL1220-KIT									●		●	●	●
KRL1632-KIT								●			●	●	●
KRL3264-KIT				●							●	●	●
KRL2012-KIT							●				●	●	●
KRL3216-KIT						●					●	●	●
KRL6432-KIT				●							●	●	●
KRL7638-KIT			●								●	●	●
KRL9045-KIT		●									●	●	●
KRL11050-KIT	●										●	●	●
RL1220-KIT										●	●	●	●
RL3720W-KIT							●				●	●	●